Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 2 dez. 2024.

SUPERIOR TRIBU AL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 6 - Lote 1 - Trecho Ill - CEP 70095-900 - Brasília - DF - www.stj.jus.br

PORTARIA STJ/GP N. 698 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

Designa Coordenadores e Coordenadores Auxiliares das Câmaras
do Centro Judiciário de Solução de Conflitos do Superior Tribuna
de Justiça - CEJUSC/STJ.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição
conferida no art. 21, inciso XXXI, do Regimento Interno e considerando o disposto no art. 3°, inciso II, da
Resolução STJ/GP n. 14 de 21 de junho de 2024, bem como o que consta no Processo STJ n. 036083/2024.

RESOLVE:

Art. 1 º Tornar pública a indicação dos seguintes servidores como Coordenadores e
Coordenadores Auxiliares das Câmaras de Direito Privado, Penal e Público do Centro Judiciário de
Solução de Conflitos do Superior Tribunal de Justiça:

036083/2024

I - Dimas Dias Pinto, matrícula S049470, como Coordenador da Câmara de Direito
Privado;

Jl - Teresa Helena Moraes Marciano da Rocha Basevi, matrícula S026349, e Maria
Auxiliadora Ramalho da Rocha, matrícula S015525, como Coordenadoras Auxiliares da
Câmara de Direito Privado;

III - Gilberto Ferreira Costa, matrícula S033930, Coordenador da Câmara de Direito
Penal;

IV - Eliseu Augusto Nunes de Santana, matrícula S033582, e Marcelo Pereira Cruvinel,
matrícula S042379, como Coordenadores Auxiliares da Câmara de Direito Penal;

V - Mariana Coutinho Molina, matrícula S056086, como Coordenadora da Câmara de
Direito Público;

VI - Bárbara Amorim Sousa Camufla, matrícula S043626, e Angela Valéria Mendonça
Alvim Dusi, matrícula S034252, como Coordenadoras Auxiliares da Câmara de Direito
Público.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

5910167vl 1